
      SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                      

                Số:           /QĐ-KSBT                           Hậu Giang, ngày       tháng     năm 2024 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu: Mua dụng cụ, vật tư y tế phục vụ  

công tác phòng, chống bệnh Đái tháo đường và bệnh Tim mạch năm 2024 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH HẬU GIANG 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu báo cáo đánh 

giá, báo cáo thẩm định, kiểm tra, báo báo tình hình hoạt động đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định số 810/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2024 của 

UBND tỉnh Hậu Giang, về việc tổ chức lại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh 

Hậu Giang; 

Căn cứ Công văn số 1551/SYT ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Sở Y tế Hậu 

Giang, Về việc giao thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ 

cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 140/QĐ-KSBT, ngày 02 tháng 7 năm 2024 của Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc phê duyệt dự toán mua sắm và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua dụng cụ, vật tư y tế phục vụ công tác 

phòng, chống bệnh Đái tháo đường và bệnh Tim mạch năm 2024; 

Căn cứ Tờ trình số 08/TTr-TXCNT ngày 08/7/2024 của Tổ xét chọn nhà 

thầu trình phê duyệt hồ sơ yêu cầu gói thầu Mua dụng cụ, vật tư y tế phục vụ công 

tác phòng, chống bệnh Đái tháo đường và bệnh Tim mạch năm 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Kế hoạch - Tài chính và Phòng Tổ chức - Hành 

chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu (E-HSYC) gói thầu Mua dụng cụ, vật tư y tế 

phục vụ công tác phòng, chống bệnh Đái tháo đường và bệnh Tim mạch năm 

2024, cụ thể như sau: 

 



Phần 1. Thủ tục chỉ định thầu 

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu 

Chương II. Tiêu chuẩn đánh giá HSĐX 

Chương III. Biểu mẫu  

Phần 2. Yêu cầu về kỹ thuật 

Chương IV. Yêu cầu về kỹ thuật 

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu 

(Kèm theo bộ Hồ sơ yêu cầu gói thầu Mua dụng cụ, vật tư y tế phục vụ 

công tác phòng, chống bệnh Đái tháo đường và bệnh Tim mạch năm 2024) 

Điều 2. Căn cứ nội dung Hồ sơ yêu cầu đã được duyệt tại Điều 1, giao các bộ 

phận có liên quan tổ chức lựa chọn nhà thầu đúng theo Luật Đấu thầu và các quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Kế hoạch - Tài chính, 

Tổ xét chọn nhà thầu, các cá nhân và đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định này 

để thực hiện kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 3;      
- Lưu: VT.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trương Văn Hạnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-09T08:07:53+0700


		2024-07-09T08:53:49+0700


		2024-07-09T08:53:49+0700


		2024-07-09T08:53:49+0700


		2024-07-09T08:53:49+0700




